Mercredis Septembre/octobre :

A rendre avant le 29 aout

Mercredis Septembre / Octobre 2024

04/09 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10
Matin
Repas
Apres - midi
Mercredis Novembre / Décembre 2024
Mercredis Novembre/ décembre :
A rendre avant le 14 octobre
06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12
Matin
Repas
Apres - midi
Mercredis Janvier / Février 2025
Mercredis Janvier/ Février :
A rendre avant le 18 décembre
08/01 15/01 22/01 29/01 05/02 26/02
Matin
Repas

Apres - midi




Mercredis Mars/ Avril :

Arendre avant le 24 février

Mercredis Mars / Avril 2025

05/03

12/03

19/03

26/03

02/04

24/04

30/04

Matin

Repas

Apres - midi

Mercredis Mai/juin/juillet:
A rendre avant le 28 avril

Mercredis Mai / Juin / Juillet 2025

07/05

14/05

21/05

28/05

04/06

11/06

18/06

Matin

Repas

Apres - midi

25/06

02/07

Matin

Repas

Apres - midi




Vacances du 21 au 31 octobre 2024

Vacances de la Toussaint :
A rendre avant le 4 Octobre

Lundi 21/10 Mardi 22/10 Mercredi 23/10 Jeudi 24/10 Vendredi 25/10

Matin

Repas

@% Apres - midi

/ Lundi 28 /10 Mardi 29/10 Mercredi 30/10 Jeudi 31/10
Matin

Repas

Apres - midi

Vacances du 23 décembre au 3 janvier 2025

Vacances de Noél :
A rendre avant le 13 décembre

@% Lundi 23/12 Mardi 24/12 Jeudi 02/01 Vendredi 03/01
% """" jusqu’'a 17h
P Matin

Repas

Apres - midi




Vacances de Février :
Arendre avantle 27 janvier

Vacances du 10 au 21 février 2025

Lundi 10 /02

Mardi 11/02 Mercredi 12/02 Jeudi 13/02

Vendredi 14/03

Matin

Repas

Apres - midi

Lundi 17/02

Mardi 18/02 Mercredi 19/02 Jeudi 20/02

Vendredi 21/02

Matin

Repas

Apres - midi

Vacances de Pdques
A rendre avant le 17 mars

Vacances du 7 au 11 avril 2025

Lundi 07/04

Mardi 08/04 Mercredi 09/04 Jeudi 10/04

Vendredi 11/04

Matin

Repas

Apres - midi




