Mercredis Septembre / Octobre 2024

Mercredis Septembre/octobre:

A rendre avant le 29 aout

,

Trendre dydne ie 25 dode							
	04/09	11/09	18/09	25/09	02/10	09/10	16/10
Matin							
Repas							
Après - midi							

>

Mercredis Novembre / Décembre 2024

Mercredis Novembre / décembre :

A rendre avant le **14 octobre**



A rendre avant le 14 octobre									
	06/11	13/11	20/11	27/11	04/12	11/12	18/12		
Matin									
Repas									
Après - midi									

Mercredis Janvier / Février 2025

Mercredis Janvier/ Février:

A rendre avant le **18 décembre**



A reliare available 10 decembre									
	08/01	15/01	22/01	29/01	05/02	26/02			
Matin									
Repas									
Après - midi									

Mercredis Mars / Avril 2025

<u>Mercredis</u> Mars/Avril : A rendre avant le **24 février**

	05/03	12/03	19/03	26/03	02/04	24/04	30/04
Matin							
Repas							
Après - midi							

Mercredis Mai / Juin / Juillet 2025

Mercredis Mai/juin/juillet:

A rendre avant le **28 avril**

A Tenare availe to 20 dv/H							
	07/05	14/05	21/05	28/05	04/06	11/06	18/06
Matin							
Repas							
Après - midi							



	25/06	02/07
Matin		
Repas		
Après - midi		



Vacances du 21 au 31 octobre 2024

Vacances de la Toussaint :

A rendre avant le 4 Octobre

	Lundi 21/10	Mardi 22/10	Mercredi 23/10	Jeudi 24/10	Vendredi 25/10
Matin					
Repas					
Après – midi					

	Lundi 28/10	Mardi 29/10	Mercredi 30/10	Jeudi 31/10
Matin				
Repas				
Après – midi				

><	

Vacances du 23 décembre au 3 janvier 2025

Vacances de Noël :

A rendre avant le **13 décembre**



DIE				
Lundi 23/12	Mardi 24/12 jusqu'à 17h		Jeudi 02/01	Vendredi 03/01
		Lundi 23/12 Mardi 24/12	Lundi 23/12 Mardi 24/12	Lundi 23/12 Mardi 24/12 Jeudi 02/01

Vacances du 10 au 21 février 2025

<u>Vacances de Février :</u>

A rendre avant le **27 janvier**

	Lundi 10/02	Mardi 11/02	Mercredi 12/02	Jeudi 13/02	Vendredi 14/03
Matin					
Repas					
Après – midi					

	Lundi 17/02	Mardi 18/02	Mercredi 19/02	Jeudi 20/02	Vendredi 21/02
Matin					
Repas					
Après – midi					

><	
-	

Vacances du 7 au 11 avril 2025

<u>Vacances de Pâques</u> A rendre avant le **17 mars**



	Lundi 07/04	Mardi 08/04	Mercredi 09/04	Jeudi 10/04	Vendredi 11/04
Matin					
Repas					
Après – midi					